[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 340/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal manutenção em asfalto localizado na Rua Coelho Neto, 498, bairro,  Santa Rita, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada  manutenção em asfalto localizado na Rua Coelho Neto, 498, bairro,  Santa Rita, neste município.

Justificativa:

Os moradores reclamam do asfalto localizado na rua acima citada que está afundando, os mesmos pedem com urgência manutenção do local, antes que algo mais grave aconteça, uma vez que a rua é bastante utilizada pelas crianças como espaço de lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Janeiro de 2.014.

Celso Ávila
Vereador

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\180114 saida do ver CA com o ass Jakka\asfalto afundando na rua Coelho neto em frente 498 sta Rita.JPG]

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\180114 saida do ver CA com o ass Jakka\IMG_1902.JPG]
image1.jpeg
1

‘:“ﬂ\.\},\.\.‘-

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO $66/2014 - 24/01/2014 15:15

image4.jpeg

image3.jpeg